
1 
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  4 1 7 / 2 0 1 6  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 3 listopada 2016 r. 
 

 

w sprawie dokonania zmian w planach finansowych samorządowych jednostek budżetowych 

na 2016 rok.  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. 

poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, 

poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz.1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, 

poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195, poz. 1257, poz. 1454) oraz § 12 ust. 1, ust. 2 i ust. 5 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07.12.2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 

finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2015 r. poz. 1542) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Zawiadamia się kierowników samorządowych jednostek budżetowych o dokonanych 

zmianach w planie wydatków wynikających z Zarządzenia Nr 415/2016 Prezydenta Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 3 listopada 2016 r. sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na rok 2016 w zakresie zwiększenia dotacji celowej oraz dokonania przesunięć 

między rozdziałami i grupami paragrafów.  

 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planach finansowych wydatków niżej wymienionych 

samorządowych jednostek budżetowych: 

1) Zespołu Szkół Nr 4; 

2) Zespołu Szkół Nr 8; 

3) Gimnazjum Nr 3; 

4) Gimnazjum Nr 6; 

5) Gimnazjum Nr 7; 

6) Zespole Szkolno – Przedszkolnym Nr 1; 

7) Zespole Szkolno – Przedszkolnym Nr 2; 

8) Zespole Szkolno – Przedszkolnym Nr 3; 

9) Zespole Szkolno – Przedszkolnym Nr 4; 

10) Zespole Szkolno – Przedszkolnym Nr 5; 

11) Zespole Szkolno – Przedszkolnym Nr 6; 

12) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.  

 

 §  3. Zobowiązuje się kierowników samorządowych jednostek budżetowych 

do wprowadzenia przedmiotowych zmian w planach finansowych jednostek.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz doręczeniu kierownikom samorządowych 

jednostek budżetowych.  

 
Przygotował: 

 

 

 

 

Zaopiniował pod względem 

 prawnym: 

 



2 
 

Zmiany w planach wydatków samorządowych jednostek budżetowych 

 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 417/2016 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 03.11.2016 r. 

 

Jednostka Dział Rozdział 
Grupa 

Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

Paragrafów 

ZS 4       Zespół Szkół Nr 4 10 368 512,00 10 691 992,66 0,00 1 000,00 10 692 992,66 

  801     Oświata i wychowanie 10 174 124,00 10 480 142,42 0,00 1 000,00 10 481 142,42 

    80195   Pozostała działalność 1 779 743,00 1 809 867,00 0,00 1 000,00 1 810 867,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 725 769,00 707 543,00 0,00 1 000,00 708 543,00 

ZS 8       Zespół Szkół Nr 8 2 974 072,00 3 222 063,06 0,00 800,00 3 222 863,06 

  801     Oświata i wychowanie 2 899 251,00 3 142 097,36 0,00 800,00 3 142 897,36 

    80195   Pozostała działalność 86 940,00 126 932,00 0,00 800,00 127 732,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 86 940,00 99 940,00 0,00 800,00 100 740,00 

G 3       Gimnazjum Nr 3 3 550 028,00 3 595 779,14 0,00 900,00 3 596 679,14 

  801     Oświata i wychowanie 3 511 955,00 3 564 592,37 0,00 900,00 3 565 492,37 

    80195   Pozostała działalność 0,00 29 933,96 0,00 900,00 30 833,96 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 0,00 19 285,00 0,00 900,00 20 185,00 

G 6       Gimnazjum Nr 6 3 163 180,00 3 299 046,60 0,00 800,00 3 299 846,60 

  801     Oświata i wychowanie 3 160 000,00 3 294 424,94 0,00 800,00 3 295 224,94 

    80195   Pozostała działalność 0,00 5 983,00 0,00 800,00 6 783,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 

G 7       Gimnazjum Nr 7 4 122 998,00 4 315 758,82 0,00 1 000,00 4 316 758,82 

  801     Oświata i wychowanie 4 118 970,00 4 306 859,37 0,00 1 000,00 4 307 859,37 

    80195   Pozostała działalność 4 000,00 26 422,00 0,00 1 000,00 27 422,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 4 000,00 23 430,00 0,00 1 000,00 24 430,00 

ZSP 1        Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 1 4 677 169,00 4 770 441,30 -35 000,00 500,00 4 735 941,30 

  801     Oświata i wychowanie 4 542 980,00 4 629 633,00 -35 000,00 500,00 4 595 133,00 

    80195   Pozostała działalność 25 125,00 97 070,00 - 35 000,00 500,00 62 570,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 0,00 41 500,00 - 35 000,00 500,00 7 000,00 

ZSP 2       Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 2 9 844 327,00 10 117 408,98 0,00 1 100,00 10 118 508,98 

  801     Oświata i wychowanie 9 630 616,00 9 882 833,17 0,00 1 100,00 9 883 933,17 

    80195   Pozostała działalność 795 041,00 1 006 910,72 0,00 1 100,00 1 008 010,72 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 428 794,00 524 407,72 0,00 1 100,00 525 507,72 

ZSP 3       Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 3 2 335 488,00 2 634 041,76 0,00 400,00 2 634 441,76 

  801     Oświata i wychowanie 2 249 065,00 2 545 184,16 0,00 400,00 2 545 584,16 

    80195   Pozostała działalność 85 740,00 176 218,00 0,00 400,00 176 618,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 85 740,00 170 235,00 0,00 400,00 170 635,00 

ZSP 4       Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 4 8 583 180,00 8 981 976,53 0,00 36 500,00 9 018 476,53 

  801     Oświata i wychowanie 8 310 893,00 8 677 611,94 0,00 36 500,00 8  714 111,94 

    80195   Pozostała działalność 0,00 175 132,88 0,00 36 500,00 211 632,88 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 0,00 161 492,92 0,00 36 500,00 197 992,92 

ZSP 5       Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 5 3 663 293,00 3 820 566,78 0,00 400,00 3 820 966,78 

  801     Oświata i wychowanie 3 440 732,00 3 648 209,38 0,00 400,00 3 648 609,38 

    80195   Pozostała działalność 0,00 61 047,00 0,00 400,00 61 447,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 0,00 50 064,00 0,00 400,00 50 464,00 

ZSP 6        Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 6 6 114 332,00 6 278 020,01 0,00 1 000,00 6 279 020,01 

  801     Oświata i wychowanie 6 007 701,00 6 145 434,71 0,00 1 000,00 6 146 434,71 

    80195   Pozostała działalność 0,00 79 730,96 0,00 1 000,00 80 730,96 

      B1PZB Wydatki bieżące jednostek 0,00 63 100,00 0,00 1 000,00 64 100,00 



3 
 

Jednostka Dział Rozdział 
Grupa 

Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

Paragrafów 

budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

MOPS       Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 38 410 967,00 72 463 925,40 0,00 84 782,00 72 548 707,40 

  852     Pomoc społeczna 38 187 548,00 71 398 171,40 0,00 84 782,00 71 482 953,40 

    85213   

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 341 423,00 403 516,00 0,00 84 782,00 488 298,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 341 423,00 403 516,00 0,00 84 782,00 488 298,00 

        Razem 97 807 546,00 134 191 021,04 - 35 000,00 129 182,00 134 285 203,04 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

 

WYDATKI - CZĘŚĆ INFORMACYJNA 
 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkół Nr 4 

 

Rozdział 80195 – zwiększa sie plan wydatków o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup sprzętu 

sportowego.  

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkół Nr 8 

 

Rozdział 80195 – zwiększa sie plan wydatków o kwotę 800,00 zł z przeznaczeniem na zakup sprzętu 

sportowego.  

 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 3 

 

Rozdział 80195 – zwiększa sie plan wydatków o kwotę 900,00 zł z przeznaczeniem na zakup sprzętu 

sportowego.  

 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 6 

 

Rozdział 80195 – zwiększa sie plan wydatków o kwotę 800,00 zł z przeznaczeniem na zakup sprzętu 

sportowego.  

 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 7 

 

Rozdział 80195 – zwiększa sie plan wydatków o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup sprzętu 

sportowego.  

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1 

 

Rozdział 80195 – zwiększa sie plan wydatków o kwotę 500,00 zł z przeznaczeniem na zakup sprzętu 

sportowego oraz zmniejsza się o kwotę 35.000,00 zł, celem dostosowania planu do bieżącej realizacji 

zadań.  

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 2 

 

Rozdział 80195 – zwiększa sie plan wydatków o kwotę 1.100,00 zł z przeznaczeniem na zakup sprzętu 

sportowego.  

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 3 

 

Rozdział 80195 – zwiększa sie plan wydatków o kwotę 400,00 zł z przeznaczeniem na zakup sprzętu 

sportowego.  

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 4 

 

Rozdział 80195 – zwiększa sie plan wydatków o kwotę 36.500,00 zł z przeznaczeniem na: 

 zakup sprzętu sportowego – 1.500,00 zł, 

 remont wejścia głównego, ścian korytarza przy sali gimnastycznej oraz ramp przy węźle 

żywieniowym – 35.000,00 zł.  

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 5 

 

Rozdział 80195 – zwiększa sie plan wydatków o kwotę 400,00 zł z przeznaczeniem na zakup sprzętu 

sportowego.  



5 
 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 6 

 

Rozdział 80195 – zwiększa sie plan wydatków o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup sprzętu 

sportowego.  

 

Zmiany w planie wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

 

Rozdział 85213 – Zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania własne o kwotę 84.782,00 zł  

z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinnej zasiłki dla opiekunów na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego  

Nr FB-I.3111.2.159.2016 z dnia 31 października 2016 r. 

 


